[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2022

        № 56
            Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и списка земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными

Руководствуясь статьей 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», статьей 9 Устава муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» Мещовского района Калужской области, статьями 7, 33.1, 35 Устава муниципального района «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить список граждан, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, из земель    бывшего колхоза «Хохловский», расположенных на территории муниципального образования городское поселение «Город Мещовск», с кадастровым номером 40:15:000000:1:
1. Аратьев Хальза

2. Виноградова Александра Яковлевна

3. Денисова Мария Васильевна

4. Журавлева Прасковья Григорьевна

5. Жигарьков Павел Михайлович

6. Жигарькова Анастасия Никитична

7. Зюзин Игорь Валерьевич

8. Захарцова Серафима Павловна

9. Казакова Александра Петровна

10. Костюкова Анастасия Александровна

11. Кузина Серафима Михайловна

12. Кучеров Петр Михайлович

13. Кучеров Михаил Павлович

14. Кучерова Анастасия Ивановна

15. Мизгарева Анна Григорьевна

16. Маркитантова Анастасия Андреевна

17. Маркитантова Нина Павловна

18. Никулина Серафима Ивановна
19. Неборакова Степанида Федотьевна
20. Осипова Любовь Николаевна

21. Рябова Пелагея Сергеевна

22. Рыбаков Алексей Иванович

23.Сафонова Нина Герасимовна

24. Скавыш Валентина Александровна

25. Скавыш Валерий Петрович

26. Тимофеева Фекла Михайловна

27. Хибалов Евгений Николаевич

28. Хибалова Клавдия Сергеевна

29. Харичева Ирина Николаевна

2.Утвердить список земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также размещению на информационных щитах, расположенных на территории городского поселения «Город Мещовск».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации - заведующего отделом городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район» Н.Х. Лаврикову.
Глава администрации                                                                                            В.Г. Поляков
Приложение 1 к

Постановлению администрации

муниципального района «Мещовский район»

 №____от_______
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Документ на право собственности

на землю (свидетельство

на право собственности на землю)

	1.
	Аратьев Хальза

	417138РФ-1Х
14.12.1998

	2.
	Виноградова Александра Яковлевна
	13.05.1925
	490787РФ-Х11
14.12.1996

	3.
	Денисова Мария Васильевна
	20.12.1927
	872484РФ-У1
16.05.1996

	4.
	Журавлева Прасковья Григорьевна
	13.10.1912
	50499
РФ-VI
16.11.1994

	5.
	Жигарьков Павел Михайлович
	15.03.1902
	490789РФ-Х11
14.12.1996

	6.
	Жигарькова Анастасия Никитична

	872482РФ-У1
16.05.1996

	7.
	Зюзин Игорь Валерьевич
	08.06.1972
	873795РФ-XI
16.11.1994

	8.
	Захарцова Серафима Павловна
	10.08.1911
	490784РФ-Х11
14.12.1996

	9.
	Казакова Александра Петровна
	23.12.1932

	10.
	 Костюкова Анастасия Александровна
	19.01.1925
	23268
РФ-VI
16.11.1994

	11.
	Кузина Серафима Михайловна
	13.10.1920
	15763
РФ-VI
16.11.1994

	12.
	 Кучеров Петр Михайлович
	14.07.1933
	23260
РФ-VI
16.11.1994

	13.
	Кучеров Михаил Павлович
	22.11.1929
	490794РФ-Х11
14.12.1996

	14.
	Кучерова Анастасия Ивановна
	1905
	872483РФ-У1
16.05.1996

	15.
	Мизгарева Анна Григорьевна
	15.09.1923
	50488
РФ-VI
16.11.1994

	16.
	Маркитантова Анастасия Андреевна
	05.11.1911
	50489
РФ-VI
16.11.1994

	17.
	Маркитантова Нина Павловна
	12.03.1926
	23276
РФ-VI
16.11.1994

	18.
	Никулина Серафима Ивановна
	02.08.1916
	23280
РФ-VI
16.11.1994

	19.
	 Неборакова Степанида Федотьевна

	490790РФ-Х11
14.12.1996

	20.
	Осипова Любовь Николаевна
	24.12.1969
	872450РФ-У1
16.05.1996

	21.
	 Рябова Пелагея Сергеевна
	19.10.1909
	23269
РФ-VI
16.11.1994

	22.
	 Рыбаков Алексей Иванович
	22.11.1933
	490798РФ-Х11
14.12.1996

	23.
	Сафонова Нина Герасимовна
	22.11.1931
	23281
РФ-VI
16.11.1994

	24.
	 Скавыш Валентина Александровна
	14.05.1945
	873806РФ-XI
16.11.1994

	25.
	 Скавыш Валерий Петрович
	06.11.1941
	873807РФ-XI
16.11.1994

	26.
	 Тимофеева Фекла Михайловна
	10.10.1908
	23263
РФ-VI
16.11.1994

	27.
	 Хибалов Евгений Николаевич
	20.05.1975
	490796РФ-Х11
14.12.1996

	28.
	 Хибалова Клавдия Сергеевна
	07.06.1927
	23267
РФ-VI
16.11.1994

	29.
	 Харичева Ирина Николаевна
	15.04.1906
	490783РФ-Х11
14.12.1996